1 / 5

重 庆 工 程 学 院 教 务 处
教函〔2025〕168 号

重庆工程学院教务处
关于做好 2025 年 12 月全国大学英语四、六级

考试考务工作的通知

各二级学院、职能部门：

根据教育部教育考试院《关于做好 2025 年下半年全国大学英语

四、六级考试考务管理工作的通知》（教考院函〔2025〕101 号）、

重庆市教育考试院《关于做好 2025 年下半年全国大学英语四、六级

考试考务工作的通知》（渝教考发〔2025〕37）的精神，为切实做

好我校 2025 年 12 月全国大学英语四、六级（以下简称 CET）考试

考务工作，维护考试的公平公正，确保考试安全顺利，现将有关考

试考务工作安排如下，请各单位、部门，监考教师及考务工作人员

认真阅读，并遵照执行。

一、考务组织机构

（一）南泉校区

主 考：谭明术

副主考：张业平 王建东

巡 考：杨 倩 周小波 戴晶晶

2 / 5

考试办公室主任：黄 燕 陈艳莲

工 作 人 员：梁 敏 梁书娟 周清玲 傅沙沙 付 霞

魏莹莹 李金琼 刘义莲 胡冬梅 胡 娟

苏 娜 曾丽娟 罗 舒

视 频 监 考：颜礼华 杨再均 郑家源

考 场 指 令：邓 全

听 力：李 飞 张耀方

考场保卫、后勤保障：熊 力 程国园

（二）双桥校区

主 考：蒋国华

副主考：唐小勇 邹 均

巡 考：张 楠 黄守强

考试办公室主任：吴诗奎 方 爽

工 作 人 员：李媛媛 李思佳 谭 东 杨佳丽 李晓嫄

刘娅楠 张成林 陈欣然 庄建容

视 频 监 考：李子豪 邓 波

考 场 指 令：陈 军

听 力：王晓晓

考场保卫、后勤保障：王 儒 夏开财

二、考试语种及时间安排

日期 考试时间 考试种类
考试

代码

考点

代码

校区

代码

12月13日上午 9:00-11:20 英语四级考试（CET4） 1
50841

南泉 0

双桥 112月13日下午 15:00-17:25 英语六级考试（CET6） 2

3 / 5

二、监考培训

此次监考培训采取线上+线下相结合的方式。

（一）线上培训

1.注册账号。进入 https://passport.neea.edu.cn/填报本人相关信息

完成注册，获得 ETEST 通行证（已注册账号的不用再注册，直接登

录培训平台学习）。

2.参加培训。登录 https://kwstudy.neea.edu.cn/培训平台（电脑端）

自行在线学习。培训课程包括必修课程、选修课程，学员可根据需

要自主确定是否参加选修课程。

3.线上考核。学员完成必修课程学习后，系统随机抽取试题进

行网上答题考核。考题由 25道客观题组成（单选 10道，判断 10道，

多选 5道），满分 100分，考试时长 30分钟。

请所有监考教师及考务工作人员于 12月 11日 16时前完成网上

课程学习、考核任务，考核通过后方可参加考务相关工作。本次培训

计 3 个继续教育学时。

（二）线下培训

1.南泉校区

时间：2025 年 12月 12 日（周五）14:00

地点：六教 204

2.双桥校区

时间：2025 年 12月 10 日（周三）15:30

地点：一教学楼 S1210

（三）监考集中时间、地点

1.南泉校区

https://passport.neea.edu.cn/

4 / 5

时间：开考前 60分钟（即 2025 年 12月 13 日（周六）上午 8:00，

下午 14:00）

地点：六教 204（001-072 考场，六教一至三楼）

六教 203（073-112 考场，六教四、五楼）

2.双桥校区

时间：开考前 60分钟（即 2025 年 12月 13 日（周六）上午 8:00，

下午 14:00）

地点：一教学楼 S1210（001-057 考场）

三教学楼 S3101（058-081 考场）

四、相关要求及注意事项

1.各二级学院于 12 月 12日前完成对考生的考前教育（包括《国

家教育考试违规处理办法》（摘要）附件 6 的学习）。

2.请各辅导员老师务必通知考生考试时携带准考证和注册报名

时所用的有效身份证件（不含电子身份证，身份证遗失的考生到就

近派出所办理带有照片的身份证明），两证信息必须一致，否则不

予参考。考生不得携带通讯工具、隐形耳机等非考试用具进入考场。

另外通知考生于 12 月 8 日—12 日中午 13:00—13:30 到第六教学楼

对应考场试听听力。

3.监考教师一律不允许带手机进入考场（建议佩戴手表）。

4.违规考生的处理，必须在现场将考生的违纪舞弊情况尽可能

详细地记录在《违纪舞弊情况记录表》中，情况描述以根据《国家

教育考试违规处理办法》（教育部第 33 号令）能够判定考生违规类

型为准，最后要求考生签字确认。

5.返卷时一并交回考场工具袋（含工具袋中所有物品）。

5 / 5

6.本次考试使用统一制作的准考证，考生根据准考证上的考场、

考位参加考试。如考生准考证遗失，可自行登录报名网站打印准考

证，时间为 12 月 11日 12：00至考试入场前。

附件：1.2025 年 12 月全国大学英语四、六级考试监考安排一览

表（南泉校区）

2.2025 年 12 月全国大学英语四、六级考试监考安排一览

表（双桥校区）

3.全国大学英语等级考试考生须知及监考操作规程

4.全国大学英语四、六级考试工作应急预案（南泉校区）

5.全国大学英语四、六级考试工作应急预案（双桥校区）

6.《国家教育考试违规处理办法》（摘要）

7.2025 年 12月大学英语等级考试 PPT 投放模板（南泉）

8.2025 年 12月大学英语等级考试 PPT 投放模板（双桥）

重庆工程学院教务处

2025 年 12 月 1 日

	六教203（073-112考场，六教四、五楼）